(D
PREFBITURA DO

ARACATI-
^LECRIúE

SERARÂÇÀT' ENS;

TERMO DE ERRATA

A Secretária da saúde do Município de Aracati , que este subscreve, no uso de suas

legais, torna público paru conhecimento dos interessados, que foi realizada a correção da

descrição clo SUBITEM 1.21 do Documento de Intenção de Despesas, Termo de Referência'

Ata de Registros de Preços e contrato e, consequentemente, ocasionou effo nos relatórios do

sistema que opera o pregão eletrônico-Bll COMPRAS, por erro na transcrição na digitação'

referente ao processo de PREGÃO ELETRÔNICO N' 10.00712022-SRP, cujo objeto é o de

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE PRDÇO PARÀ

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

SERyIÇO DE PROVIMENTO DE SOLUÇÃO 14UT,TIPLATAFORMA INTEGRADA

PARA LOCAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO' MANUTENÇÃO E

ATUALIZAÇÃO »n SOFTyARE E EQUIPAMENTOS PARA AUT9MAÇÃo na'

SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍpro »n ARACATI/CE, conforme se segue:

ONDE LB-SB:

SUBITEM l.2l - instalação de sistema integrado de prontuário eletrônico nos

"o-prtuOores
e dispositivos móveis das unidadàs de saúde' Conforme especificação

técnica.

LEIA-SB:

SUBITEM 1,21 - Instalação de sistema integrado de prontuário eletrônico com

cadastramento tle profissionais e dados das unidades de saúde.

Aracati/CE, 18 de maio de2022-

ê./
CRISTIANE ARA$óVIEIRA ALVES

Secretária da Saúde ao$unicinio de Aracati

(rttctn}l

\Y&
atribu

'.+
\),z

§,.,l+1-"àall x
;\e -,--#2--- Àj
§9, audntc o P/

(D
PREFEITURA DO

ARACATI-
.ÀLECRIA

DE SFR ARÀCÂTTEN5Ê

AVISO DE ERRATA

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE ARACATI _ AVISO DE BRRATA - PREGÃO

ELETRôNICO N" L0.00712022-SRP. Torna público para conhecimento dos intercssados, que

foi realizada a copeção da descrição do SUBITEM 1.21 do Documento de Intenção de

Despesas, Termo de Referência, Ata de Registros de Preços e Contrato e' consequentemente,

ocasionou effo nos relatórios do Sistema que opera o pregão eletrônico-Bll COMPRAS, por

erro na transcrição na digitação, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N' 10.007/2022 -
SRp. OBJETO: SELEÇÃO nr MELHOR PROPOSTA \ISANDO O REGISTRO DE

PREÇO PARA TUTURA E EVENTUAL CONTRATÀÇÂO DE EMPRBSA

ESpECIALIZADA NO SER.1rIÇg DE PROVIMENTO DE SOLUÇÃO

MULTIPLATAFORMA INTEGRADA PARA LOCAÇÃO, IMPLANTAÇÃO,

TREINAMENTO, MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO I}E SOFTWARE E

EQUIPAMENTOS PARA AUTOMAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIo DE ÀRACATI/CE- CRISTIANE ARAUJO VIBIRÀ ALVtrS - SecTetaTia da

Saúde do Município de Aracati - Cearâ. AracatilCB,lS de rnaio de2022.

A SER PUBLICADO DIA: 18.05.2022.

FLANELÓGRAFO DO MUNICÍPIO

Av. Dragão do Mar, 230, Centro, Aractti-CE - Brasil CEP: 62800-0OO

(r55 88i 3421-1050 I (55 88) 3421'19451 rvr',rt'u.aracati.ce'gov.br

PREFEITURA DO

ARACATI-
AtEC, RIÀ úIT,üRACÀTI E N.§E

,:óüõD{À
!*'0.. ]JL ç,\

sF#-d/rY/

cnntr»Ão DE PUBLrcaÇÃo

certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e

publicações da Prefeitura Municipal de AracatilCL, da correção da descrição do SUBITEM

1.21do Documento de lntenção de Despesas, Termo de Referência, Ata de Registros de Preços e

Contrato e, consequentemente, ocasionou erro nos relatórios do Sistema que opera o pregão

eletrônico-Bll COMPRAS, por erro na transcrição na digitação, referente ao PREGÃO

ELETRÔNICO No 10.0071A22-SRP, cujo objeto e a SELEÇÃO DE MELHOR

PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE PREÇO PARÀ FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRf,SA ESPECIALIZADA NO SBRVIÇO DE PROYIMENTO

DE SOLUÇÃO MULTIPLATAFORMÀ INTEGRADA PARÀ LOCAÇÃO,

IMPLANTÀÇÃO, TREINAMENTO, MAIYUTENÇÃO B ATUALIZAÇÃO DE

SOFTWARE E EQUIPAMENTOS PARA AUTOMAÇÃO n,q. SECRETARIA DE

SAUDE DO MUNICÍPTO UN ARACATVCE.

AraaatilC9, 18 de maio de 2022.

c RrsrIANrc ,q.RA6JV>'íEIRA ALVE s
Secretária da Saúde do Mrr\\ípio de Aracati - Ceará

\

Av. Dragão do Mar, 230, Centro, Aracati-CE - Brasil CEP: 62800-00o

1*SS S"S; 3421.-:1050 | (55 8S) 3421.-1945 | rvtvvu.aracati'ce'gov'br